
Uchwała Nr V/97/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie Miasta – Gminy Szczecin stałych 
obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz.1060, Dz. U. 
Nr 45 z 2001r. poz. 497) zm. uchwała RM Nr LV/1228/02 z dnia 16 września 2002 r. w związku 
z art. 6 ust 4 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57 poz. 
507 z 2003 r.)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LIII/1194/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 czerwca 2002 
r. w sprawie utworzenia na terenie Miasta – Gminy Szczecin stałych obwodów głosowania oraz 
ustalenia ich numerów i granic wprowadza się następujące zmiany:

1) W obwodzie wyborczym Nr 11 skreśla się słowa  „ Goleniowska 107;108;109;110;110a;112-
112a „ i w to miejsce wpisuje się słowo „Goleniowska” oraz dopisuje słowo „Glazurowa”.

2) W obwodzie wyborczym Nr 12 skreśla się słowa „Glazurowa , Goleniowska 13-32; 79-101”.
3) W obwodzie wyborczym Nr 127 dopisuje się słowa  „Kutrzeby 1-7a”.
4) W obwodzie wyborczym Nr 129 skreśla się słowa  „Kutrzeby” i w to miejsce wpisuje się 

słowa „Kutrzeby 8 – dk”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


